
 

Termini individualnih razgovora 

šk. god. 2024./2025. 

 

IME I PREZIME 

VRIJEME 
ODŽAVANJA 

INDIVIDUALNOG 
RAZGOVORA 

 

KONTAKT 

 

 1. Snježana Arić 
srijeda, 4. sat 

(10:35 - 11:20) 

 

snjezana0303@gmail.com 

 

 2. Karolina Balog 
četvrtak, 4. sat 

(10:00 - 11:45) 

 

carolina.balog@gmail.com 

 

 3. Kristina Banić 
srijeda, 2. sat 

(8:35 - 9:20) 

 

kristina.magic34@gmail.com 

 

 4. Irena Bračko-Marčec 
četvrtak 7. sat 

(12:50 - 13:35) 

 

irena.bracko-marcec@skole.hr 

 

 5. Branko Bunić 
petak, 3. sat 

(9:10 - 9:55) 

branko.bunic@skole.hr 

brankobuni1108@gmail.com 

 

 6. Marta Car 
utorak, 2. sat 

(8:35 - 9:20) 

 

marta.markovic98@gmail.com 

 

 7. Lidija Copak 
četvrtak, 3. sat 

(9:35 - 10:20) 

 

lidija.copak@skole.hr 

 

 8. Milivoj Dretar 
četvrtak, 5. sat 

(11:05 - 11:50) 

 

mdretar@net.hr 

 

 9. Melanija Kelemen 
ponedjeljak, 4. sat 

(10:00 - 10:45) 

 

gradecakm@gmail.com 

 

10. Dominik Grudiček 
četvrtak, 7. sat 

(12:50 - 13:35) 

 

dominik.grudicek@gmail.com 

 

11. Ivana Hitrec 
srijeda, 2. sat 

(8:20 - 9:05) 

 

ivana.hitrec@gmail.com 

 

12. Sara Hrastovec 
   ponedjeljak, 4. sat 

(10:35 - 11:20) 

 

sara.hrastovec@gmail.com 
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13. Vesna Jeremić- 

Premec 

ponedjeljak, 3. sat 

(9:10 - 9:55) 

 

vesnajeremicpremec@gmail.com 

 

14. Aleksandra Kmetić 
srijeda, 3. sat 

 (9:10 - 9:55) 

 

aleksandra.kmetic@skole.hr 

 

15. Karmela Kocman 
srijeda, 4. sat 

(10:00 - 10:45) 

 

karmela.kocman@skole.hr 

 

16. Gordana Križan 
srijeda, 5. sat 

(11:25 - 12:10) 

 

gogy15@gmail.com 

 

17. Andrea Krnic Kišiček 
utorak, 4. sat 

(10:00 - 10:45) 

 

krnic.andrea@gmail.com 

 

18. Dijana Kuček 
ponedjeljak, 3. sat 

(9:10 - 9:55) 

 

dijana.kucek@skole.hr 

 

19. Draženka Kućar 
utorak, 4. sat 

(10:00 - 10:45) 

 

drazenka.kucar@gmail.com 

 

20. Vesna Kušćer Čisar 
petak, 5. sat 

(11:05 - 11:50) 

 

vesna.kuscer.cisar@gmail.com 

 

21. Jasminka Magdalenić 
ponedjeljak, 2.sat 

(8:35 - 9:20) 

 

jasminkamagdalenic33@gmail.com 

 

22. Biserka Magić 
srijeda, 3. sat 

(9:35 – 10:25) 

 

 

       23.  Ivančica Magić 
petak, 5. sat 

(11:05 - 11:50) 

 

ivancica.magic@gmail.com 

 

24. Marija Pernar 
četvrtak, 4. sat 

(10:35 - 11:20) 

 

marija.pernar@yahoo.com 

 

25. Vesna Skupnjak 
srijeda, 4. sat 

(10:35 - 11:20) 

 

skupnjak.vesna@gmail.com 

 

26. Ante Sudec 
četvrtak, 3. sat 

(9:10 - 9:55) 

 

antesudec@gmail.com 

 

27. Romina Tkalec 
srijeda, 6. sat 

(11:55 - 12:40) 

 

rominat10@gmail.com 
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28. Mirjana Vincek 
utorak, 3. sat 

(9:10 - 9:55) 

 

mirjana.vincek@skole.hr 

 

29. Vesna Vuković 
utorak, 4. sat 

(10:35 - 11:20) 

 

vesna.vukovic91@gmail.com 
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